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B
M/80/10L/15T/CC
Eﬁljv_%ﬁ};ﬂ;g%p{;% i//;—’ 0.25...75.00 The image not available
N X —ID 942 | Bytes 3-174 (hex: 03-AE)
T34 1D 2010010 / Bytes 30-171-154 (hex: 1E-AB-9A)
By bL—F COM2
BNV A 7 VKRR 7,2 ms
SIOE— FOH¥R— 1 Yes
NRIRXA=RDTay 7 Yes
T — R RTF Yes
Supported profiles Cl%g;% ; Egi 8?8%8% Iﬁ%ﬁéﬁi’%ﬁ?ﬁta}gﬁg (iﬁlg;l?giesl (standard resolution)
Support of 10-Link 1.0 Yes

SEERENTVB T AL REA THELLC &
-IO-Link7 =X X L—IHHMTHZ Z &
- TN ZADPEREE TR EINT D, 7TV r—> a UBERKRET 52 2 &

E RYRIDE 74 AID%ZPLCY AT LTSI 255, UTOZ e ZMHRLTLIIEI W,

E TuEZEOFEHFRL — 2. L HFORT 3 - Y RIHETAEMERIL. T—&Z3— 2B LTLEI W,
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BAIE#

FEAERAE

& [m?] = MeasurementValue * 1

1 [ft%] = MeasurementValue * 35.3146667
T

{& [m®/h] = MeasurementValue *0.01

([l ftés] = MeasurementValue *0.043657
{E [ft’/min] = MeasurementValue * 0.00588578
{E [ft®/h] =~ = MeasurementValue * (0.353147
fE [m/s] = MeasurementValue * 0.0133067
f& [L/min] = MeasurementValue * 0.166667
V)

{# [bar] = MeasurementValue *0.01

fH [psi] = MeasurementValue *(.145038
& [kPa] = MeasurementValue 1

T

& [°C = MeasurementValue *0.01

& [°F] = MeasurementValue *0.018 + 32

DY A M, EEXNIO-LinkdE F— X 2 YHEEMNIORET 2200 ZHBRE R LTVET,
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Om

TaATF—&

et RTF—&Z AN RecordT (128 Bit)

BBy F LERD?S OREERE 27> 2 —1fE)
fEDHiFH [m?/h] (0 to 10000000) * 0.01

BE DAk
TEDHiF [°C] (0t0 9000) * 0.01
32760 OL - overload) 0x7FF8
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
32764 NoData) 0x7FFC

BED RE
fED#ipH [°C] (-2400 to 7400) * 0.01
-32760 UL - underload) 0x8008
32760 OL - overload) 0x7FF8
-32762 cr.UL - critical underload) 0x8006
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
32764 NoData) 0x7FFC

BED Eh
EDEEFA [bar] (-100 to 2000) * 0.01
-32760 UL - underload) 0x8008
32760 OL - overload) 0x7FF8
32764 NoData) 0x7FFC
FNA ZART— &R UlntegerT (4 Bit)

BEDL Y —2AT—RRA, 7OERAT—XF v Y FVNTAZERD[L VT —RAT—RA LT v 7 RA36]kalt’—

ED P FAA ZIFOKTT, )
X FF v RHER

A WONHO
=
YF
=3
3
Z

7 XS E DHRIEDIREE[OUT2]

fED A false EOFF)
true On)
T &)V AJ [OUT]] BooleanT
7Y R EDOHEDIREE[OUT]
fED A false EOFF)
true On)



Jmi

TaATF—&

FEE ERE

aLlE
Scale FLOW
Offset 6
Scale TEMP
Offset 10
Eh
ng%m“
Scale PRES FHRAAAT -4 2 B = )'}"3}"*
Offset 14

Scale FLOW: A PLC profile function block calculates the flow value of the process data (from WORD 4) into the profiled unit [m3/h]
Scale TEMP: A PLC profile function block calculates the temperature value of the process data (from WORD 10) into the profiled unit [°C)

Scale PRES: A PLC profile function block calculates the pressure value of the process data (from WORD 14) into the profiled unit [Pa]

T—REEy rIr T4 7 YRR TEEEINE T, B
TR RT = RN, FOMEIZ, TN ARES =T Y RIS TREINE T,
PLCASIN Y 7 7 DINEIE, PLCT —ZBRIC L > TREZZGEDDH D 7,
NA MRy TREEER T LW T L 12E W0,

a7 —ZHA RecordT (8 Bit)

7 R NAVAEEDFKIE [TotaliserInactive]
fEDHiPA false OFF)

true On)
nla dﬁ‘ﬁ'ﬁa
Offset 0 -
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NRIX—R—DELYD

Parameter

TNARAT 72Rvy 7
Ny &%

NV ETHF R
TRET N

7rX2 MD

AT 78 ek 8
PN 3=
N—RKRyz7J)ETay
TJy—bLvz7I)ETarv
TV —vavEBR Y
Function Tag
Location Tag
TFNA AR T —K R
FEF AL 2T — R
TR F—XAN
Tut 27— Xth
P-n

dAP.F

SEL1

SEL2

FOU1

FOU2

Active Events

RT R — RIERT T —
Loc

uni.F

cFL.F

cFH.F

Hi.F

Lo.F

Hi. T

Lo.T

Hi.P

Lo.P

S.0On

S.Tim

S.FLW

S.TMP

S.PRS

oul

ds1

drl

SP1 (FH1) - FLOW
rP1 (FL1) - FLOW

SP1 (FH1) - TEMP

500
510
520
521
531
532
545
546
550
551
555
556
560
561
562
563
564
565
570
571
572
513
574
580
581
582
583
584
585

RecordT (16 Bit)
StringT (3 Byte)

StringT (15 Byte)
StringT (15 Byte)
StringT (15 Byte)
StringT (20 Byte)
StringT (12 Byte)
StringT (2 Byte)
StringT (5 Byte)
StringT (32 Byte)
StringT (32 Byte)
StringT (32 Byte)
UlntegerT (8 Bit)

OctetStringT (3 Byte)

RecordT (128 Bit)
RecordT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (16 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
RecordT (32 Bit)

UlntegerT (32 Bit) [10]

UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (16 Bit)
UlntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)

7 7 %V b
false (@ v 2 fi&kR) 12
IMI 11
WWW.Nnorgren.com 11
M/80/I0L/15T/CC 11
M/80/I0L/15T/CC 11
Compressed air meter 11
11
11
11
*khk 11
*khk 11
*khk 11
0 (F N4 XIFZOKT, ) 23
0x00,0x00,0x00 23
0 (PnP) 12
6 12
1 (FLOW) 12
1 (FLOW) 12
4 (OFF) 12
4 (OFF) 12
23
0 (OK) 24
1 (uLoc) 13
0 (m%h) 13
28 13
7497 13
13
13
13
14
14
14
0 (OFF) 14
2 (3 min) 14
3750 14
2500 14
800 15
3(Hno/ ERXT VTR fct / —<AA—T> 15
0 15
0 15
1500 15
1426 15
1199 15
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NRIX—R—DELYD

M

Parameter

rP1 (FL1) - TEMP
SP1 (FH1) - PRES
rP1 (FL1) - PRES
ou2

ds2

dr2

SP2 (FH2) - FLOW
rP2 (FL2) - FLOW
SP2 (FH2) - TEMP
rP2 (FL2) - TEMP
SP2 (FH2) - PRES
rP2 (FL2) - PRES
ASP2 - FLOW
AEP2 - FLOW
ASP2 - TEMP
AEP2 - TEMP
ASP2 - PRES
AEP2 - PRES
DIn2

diS.U

diS.R

diS.B

diS.L

coL.F

coL.T

coL.P

coL.V

uni.T

uni.P

cFL.T

cFL.P

cFH.T

cFH.P

dAP.P

rEF.P

rEF.T

LFC

TOTL_M

rTo - Totaliser reset t...

TOTL_T
ImPR1
ImPS1
ImPR2
ImPS2
coF

A

586
587
588
590
591
592
593
594
595
596
597
598
630
631
632
633
634
635
676
800
801
802
803
810
811
812
813
841
842
861
862
871
872
881
3000
3001
3006
3014
3015
3016
3060
3068
3160
3168
5001

Y74 R4S

IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (16 Bit)
UlntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
UlntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (16 Bit)
Float32T
IntegerT (16 Bit)
IntegerT (32 Bit)
UlntegerT (8 Bit)
Float32T
UlntegerT (8 Bit)
Float32T
IntegerT (16 Bit)

77 %L b

1160

320

304

1(I/ 79 ufE5 4~20mA)
0

0

3000

2926

2400

2361

640

624

0

7500

-1000

6000

0

1600

2 (+EDG)

2 (d3 / 3EE {K)

0(0°)

75 (75 %)

5 (L3.TP)

16 (bk/wh / B HDHE
16 (bk/wh / B ¥ HD{E
16 (bk/wh / B HDHE
16 (bk/wh / B ¥ HD{E
0 (°C)

1 (bar)

-1000

-100

6000

1600

6

1013

15

10

)
)
)
)

0 (OFF)

1 (YES)
0.0001
1 (YES)
0.0001
0

15
16
16
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
22
22
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NIAX—ZRX—DFELD
Parameter 1Y T4y R4S T 7 b R
MDC Descr 16512 RecordT (88 Bit) 22
lowerLimit 16512 1 IntegerT (32 Bit) 25 (25)
upperLimit 16512 2 IntegerT (32 Bit) 7500 (7500)
unitCode 16512 3 UlntegerT (16 Bit) 1349 (m?/h)
scale 16512 4 IntegerT (8 Bit) -2 (-2)
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7,

TV r—varHOavy FA YR T 2 —R, HENER, ERSNIEENTEPOIELIRT LI 2R
L %7, System Command information:

- Address: Index 2, Subindex 0

- Datatype: Ulnteger (8 Bit)

- AccessRight: Write Only

# Text EilE]

1 Upload Start Start block parameter upload

2 Upload End End block parameter upload

3 Download Start Start block parameter download

4 Download End Stop block parameter download

5 Store Finalize block parameterization and start Data Storage
6 Break Cancel block parameterization

130 T35 HAFRT IR R B VS P RRE

161 Vty b [HIL.F] BXU [Lo.F] XEV
162 Uty bk [Lo.F] XEV

163 Vv b [HILF] XEY

164 RESET_TOTALIZER

165 Uty b [HLT] BLU [Lo.T] XEV
166 Uty k [Lo.T] XEY

167 Uty b [HLT] XEY

176 YIal—a VA

177 YIal—yaviEE

208 HHEY S B &V
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VATFLhra<wy R

M

209

210

222

223

240

241

242

243

Tt REHDT 4 —F

TH—TDT 4 —F

77 v 20N

72 v ¥ a0FF

AT ALATAMaxr R 240,

O-Link 1.1 ¥ X7 A7 A ba<w ¥ K 241,

4«/}&EE#§T

AT ALATAMaAv YR 242,

I0-Link 1.1 ¥ X7 A3~ K243, 4 RNV
L 8DFFAIERRICIZ D 5,
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Al
47wy 27 X16 Subindex0 StringT (3 Byte) ReadOnly
RYKXIDICED B THRTVWERY X —F,
T 7% IMI
RNYETHFR b 47 v 27 X17 Subindex 0 StringT (15 Byte) ReadOnly
N KT 2 BINER,
VAV PIN WWW.norgren.com
TaXy v 4 47 vZ7X18 Subindex0 StringT (15 Byte) ReadOnly
TR TIuRX M
T 7% M/80/I0L/15T/CC
ZaX 2 +ID 47y Z72ZX19 Subindex0 StringT (15 Byte) ReadOnly
RYREREDOTa K7 +E1E &4 TO#EA BZE RERLEINES)
T 7% M/80/I0L/15T/CC
AL 74 Nt 47 v 27 X20 Subindex0 StringT (20 Byte) ReadOnly
TNA ZDEM 70 X7 MER
A E I, Compressed air meter

Y TNEE 45y 27221 Subindex 0 StringT (12 Byte) ReadOnly
% DT NA ZDR Y XEFD—EDFHMFo

N—FYz7YVETar 47 v 27 X22 Subindex0 StringT (2 Byte) ReadOnly
HxDTNAZADNA=FT =27 )Y a OV XEFO—EDOHA T

77—V z7VEIaYv A5 v 2 ZX23 Subindex 0 StringT (5 Byte)
EEDTANLADT 7 =20 =27 Y EY a YOy XEHO—EOH#HAT

7TV r—vaYBEEBRT 4T v 27 X24 Subindex 0 StringT (32 Byte) ReadWrite
=P EEIT TV = a VEROERE 7N REFO LB TEET,
F7xnt ok

Function Tag 47 v 27 X25 Subindex 0 StringT (32 Byte) ReadWrite
TN ZRRRE DA
F7xnt ok

Location Tag AT v 27 X26 Subindex0 StringT (32 Byte) ReadWrite
YIER T N A 2 DGFT DA
F7xnt ok
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NRIAX—=&

TNRART 72X 0y 7 47 vZX12 Subindex 0 RecordT (16 Bit) ReadWrite
TDNRTIRX—RNTHEY R T 7 T HHETEILICEoT, TARALARTRX—ZADT7 7R =EHIBTEZ T,
F7 %)k false
bitOffset 2 0—A AT X =21 2oy ZIZED, TANL ZARENTANA R LD w—HAREER 2/
B o #i true (av2)
false (a v 7 fiEER)

2

A4 Y5 v 27 X500 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
RA v F v 7O MM

F7 %N b 0 (PnP)
B #EiH 0 EPnPg
1 nPn
Subindex 0 UlntegerT (16 Bit) ReadWrite
MEEZOHE
A E v 6
T FiFH [s] (00 50) * 0.1

Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

[OUT 1]2» 5403 3 2 HI7E % 4R

F7 44t 1 (FLOW)
B o> i 1 FLOW)

2 TEMP)

3 PRES)

Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

[OUT 2]2» 5 MLFE 3 % JlI7E % 4R

FI 4N 1 (FLOW)
i oD 1 FLOW)

2 TEMPJ

3 PRES)

Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

T 5 —KD[OUT 1|0#E

F7FNb 4 (OFF)
B D HipH 1 ov)
2 On)

4 OFF)

ATy 7 X532 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

7 —RED[OUT 2] DEIE

FI N 4 (OFF)
fiE o i 1 oU)
2 On)

4 OFF)
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Om

NIX—X
Loc A4 Y7 v 27 X550 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
BEER < T=d[Loc] TR — AL —F — /f VR —TJ7x—R%Bv 27 LEF, [Loclldt v —CHFBENARETT,
77 %V b (uLoc)
fED A 0 ELOC)
1 uLoc)

A4 Y7 v 27 X551 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

V=T 4 2TV A DOWE
FI 4N 0 (m®h)

B o> i

VR WN—O
=
T~
=3
=

4 ¥7 v 27 X555 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

MEORRNELEED TRIE, cFLEFDEIZCFHFLD HEL LTI LZ WV, H/NERcFH.F...cFL.F ===> cFH.F2 2}
77 % b 28

18 & [m®/h] (28 to 7460) * 0.01
cFH.F 4 7 v 2 X556 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
(JILE?:}E—%T@‘ ZHEOD FIRME, cFHFOMEIZCFLFED HE < LTLEEW, fH/MEME cFH.F...cFL.F = 0.37 m*h, #AIEUkGIHE %
= e
F7 AL E 7497
fEDHIFH [m>/h] (65 to 7497) * 0.01

47 v 27 X560 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadOnly

A ) ORKME: Fik

ED#iF [m®/h] (0 to 9000) * 0.01
32760 OL - overload) 0x7FF8
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
32764 NoData) 0x7FFC

4> 7 v 2 X561 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadOnly

XY OFEVIME: FiA

AP [m?/h] (0t0 9000) * 0.01
32760 OL - overload) 0x7FF8
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
32764 NoData) 0x7FFC

A ¥F v 7 X562 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadOnly

X&) ORAME: RE

fED#ipH [°C] (-2400 to 7400) * 0.01
-32760 UL - underload) 0x8008
32760 OL - overload) 0x7FF8
-32762 cr.UL - critical underload) 0x8006
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
32764 NoData) 0x7FFC
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47 v 2 X563 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadOnly
XEV OfR/IME: {RE

TEDHiF [°C] (-2400 to 7400) * 0.01
-32760 UL - underload) 0x8008
32760 OL - overload) 0x7FF8
-32762 cr.UL - critical underload) 0x8006
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
32764 NoData) 0x7FFC

4 Y7 v 27 X564 Subindex 0 IntegerT (16 Bit)

REDRAXEY —fH

fE D #iP [bar] (-100 to 2000) * 0.01
-32760 UL - underload) 0x8008
32760 OL - overload) 0x7FF8
32764 NoData) 0x7FFC
Lo.P 47 v 27 X565 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadOnly
FEHOR/NMXEY) —{H
EO i [bar] (-100 to 2000) * 0.01
-32760 UL - underload) 0x8008
32760 OL - overload) 0x7FF8
32764 NoData) 0x7FFC

4 ¥ 7 v 2 X570 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadOnly

Ial—vavikEE

F7 % b 0 (OFF)
D EipH 0 OFF)
1 On)

A4 5 v 7 X571 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

¥Ial—a VHH
aVE VI 2\ 2 (3 min)

i > i A 1 min
2 min
3 min
4 min
5 min
10 min
15 min
20 min
30 min
45 min
60 min

HOONOUTRWNHO

o

4 ¥ 5 v 27 X 572 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

HEDSIal—Yay

yavg v 3750
EDHF [m®/h] (25 t0 9000) * 0.01
32760 OL - overload) 0x7FF8
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA

4 > 7 v 27 X 573 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

BEDYIalL—Yayv

77 %V b 2500
TED i [°C] (-2400 to 7400) * 0.01
32760 OL - overload) 0x7FF8
32762 cr.OL - critical overload) 0x7FFA
-32762 cr.UL - critical underload) 0x8006
-32760 UL - underload) 0x8008
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4 > F v 27 X 574 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
EHDOYIar—vay

T 7 %V 800
B iR [bar] (-100 to 1680) * 0.01
32760 (OL - overload) 0x7FF8
47 v 27 X580 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
HiHRE [OUT 1]
AV VI 3 (Hno/ BERAF V¥R fct /=<t —7FV)
i o> # B 3 Hno/bRXF VU2 fct/—?}lx?]‘v—j"/g
4 Hnc/ A7V YA fet /J—~<wrrm—X
5 Fno/‘7/f‘/}\“fct/—7ﬂ/7f—7”‘/g
6 Fnc/ A4 >Y Ffct /—<irm—X
9 ImP/ 1 > L ZHiH)
16 OFF / H1710FF)

4 ¥7 v 27 X581 Subindex 0 UlntegerT (16 Bit) ReadWrite

A4 v F 7T 414 [OUT]]

A W 0
B HEF [s] (0to 600) * 0.1
drl 4 7 v 2 X 582 Subindex 0 UlntegerT (16 Bit) ReadWrite
A4 v FOFF7 4 L 4 [OUT 1]
VA W 0
B Hi [s] (0to 600) * 0.1
SP1 (FH1) - FLOW A4 ¥ 5 v 7 X 583 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

A4 v FARA Y b1/ RE. SP1 OfEIF rP1 & D KL LT A&V, H/NERE SP1..rP1=0.37 m*/h, FFMHIEURGIAZ 2 B2
W,
A W 1500

AP [m®/h] (65 to 7497) * 0.01

rP1 (FL1) - FLOW 4 ¥ F v 2 X 584 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

Uty bARA Y1/ HE SPL OEIZrP1E D 3@ LTLZE W, i/l SP1...rP1 ===> SP1 %2 B},
VAl Wi 1426

ED#HF [m®/h] (28 to 7460) * 0.01

SP1 (FH1) - TEMP 4> 5 v 2 X585 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
AA v FRA Vb 1/IRE. SP1 OfEIZ rP1 £ Y KL LTLAZX W, H/DEERE SP1...rP1=0.20 °C, i BEkEiHE 2 B2 a v

F7 40} 1199
B HiF [°C] (-980 to 6000) * 0.01
rP1 (FL1) - TEMP 4> F v 2 X586 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

Vty bRA Y 1/EE.SP1 DEEZFP1ED B EL LT XV, H/NEEE SP1...rP1 ===> SP1 2 S &,
F7 3 1160

TED#H [°C] (-1000 to 5980) * 0.01
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NRIAX—=&

SP1 (FH1) - PRES A4 V7 v 27 X 587 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
AA v FKRA Y 1/FES. SPL OfEIF rP1 & h K< LT 22w, f/NEERE SP1...rP1 =0.08 bar, FAlEERFHAEZEZ ZE 2 & W

?; PN 320
fEDHiFH [bar] (-92 to 1600) * 0.01
rP1 (FL1) - PRES 47 v X588 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
Uty bRAYF1/FES.SPL DMEIFrP1ED B EL LTI, H/DEERE SPL...rP1 ===> SP1 %2 &,
T7 %V b 304

fE PR [bar] (-100 to 1592) * 0.01
A4 ¥F v 27 ZX590 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
HIERE [OUT 2]
arE v 1 (I/79a7E58 4~20mA)
fE D HiFH

Hno/ kX7 V¥ fct / —7}&%‘-7°2§
Hnc/ BEAT VTR fct /—<LrmA—2X
Fno/ v A ¥ K fct / ——7»%——7"23
Fnc/ A4 Y Ffct /—~<1rmu—X

ImP/ 4 > UL AHH)

Hi10FF)

RO W
[o S
—
I
g
~——
Ny
\Y
X
~
NI
>A
&

A ¥F v 2 X591 Subindex 0 UlntegerT (16 Bit) ReadWrite

AA v F V7T 4 LA [OUT 2]

arE v 0
B Fi [s] (0to 600) * 0.1
dr2 47 v 2 X592 Subindex 0 UlntegerT (16 Bit) ReadWrite
AA v FOFF7 1 L4 [OUT 2]
F7 %} 0
i HiF [s] (0o 600) * 0.1

SP2 (FH2) - FLOW A Y5 v 7 X593 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
24 v FRA b 2/ k. SP2 DEIZ rP2 & D HEL LTL XV, H/NEHE SP2...rP2 = 0.37 m*/h, FMIIHEUREGIHE 2 &< 72X
Y,

77 %)V F 3000

fEDHiFH [m®/h] (65 to 7497) * 0.01

rP2 (FL2) - FLOW A Y7 v 7 X 59 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

Uty hRA > b 2/ FE. SP2 DEIX rP2XL D 3 E < LTLZE W, F/NERE SP2...rP2 ===> SP2% S,
F7 %Lk 2926

18 & [m®/h] (28 to 7460) * 0.01
SP2 (FH2) - TEMP 47 v 2 X595 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
A4 v FRA b2/ {RE. SP2 DfEIZ rP2 XD K LT 23V, f/NFERE SP2...rP2 = 0.20 °C,  sHEMHIZHERERIE = ZE 2w
?; ERI 2400
TEDHF [°C] (-980 to 6000) * 0.01
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Om
NIX—X

rP2 (FL2) - TEMP 47 v 2 X596 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

Uty FRA VP 2/IRE. SP2DERE P2& D & LTI W, HR/NHERESP2...rP2 ===> SP2 %2 2,
T 7%V E 2361

TEOHF [°C] (-1000 to 5980) * 0.01

SP2 (FH2) - PRES A4 Y5 v 7 X597 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
AA 9 FRA b 2/ FET]. SP2 DfEIE rP2 & D KL LTL 72X, F/hEERE SP2...rP2 = 0.08 bar, #FMIEkEIHEZEZ ZE < 2& W

A W 640

EHiF [bar] (-92 to 1600) * 0.01

rP2 (FL2) - PRES 4 ¥F v 2 X598 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

Vtwy bRA Y 2/FEH.SP2 DEEFrP2ED b EL LTL XV, H/NEEE SP2...rP2 ===> SP2 2 SR,
F7 %V b 624

fEo &EF [bar] (-100 to 1592) * 0.01

ASP2 - FLOW 47 v 2 X630 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

;%’ﬂ%/}? g FARA > b 2/ Filk. ASP2OMEIZAEP2 X D HIEL LT 2 ¥, H/NEHEASP2.. . AEP2 = 15.00 m*/h, I ERE A
=] ::\ 3 5 l4\0

77 %V b 0
ED#HFH [m®/h] (0 to 6000) * 0.01
AEP2 - FLOW A4 Y5 v 7 X 631 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
F7 40t 7500
fEDHIFH [m3/h] (1500 to 7500) * 0.01
ASP2 - TEMP A ¥F v 7 X 632 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
gﬂjﬂ Z? § — FRA Vb 2/EE. ASP2OMEIFAEP2E D KL LTL 230V, H/DNEEREASP2...AEP2 = 14.00 °C, FFEHHIZEUREIEE
ZTEALEW,
740t -1000
& [°C) (-1000 to 4600) * 0.01
AEP2 - TEMP 47 v 2 X 633 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
g};;g 7;1; ‘zf]\ 7§/f Vb 2/1RE. AEP2O{EIZFASP2X D H &< LTL W, H/ERE ASP2...AEP2 ===> ASP2% 2/, FEHHIIEIRE
= 58 23X,
740t 6000
TEOHIF [°C] (400 to 6000) * 0.01

ASP2 - PRES 47 v 2 X634 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite

TIRsRE b KA > b 2/ FEH. ASP2OMEIZAEP2 X D K< LT XV, B/NEMASP2.. AEP2 =3.20 bar, #HMIZHULEIIE
TELEE W,
F7 L} 0

fE D #ip [bar] (-100 to 1280) * 0.01
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NIX—X
AEP2 - PRES A7 v 27 X635 Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
THaIILY RRA Y2/ EN. AEP2OEIFASP2 X D & LTI W, R/NHERE ASP2.. AEP2 ===> ASP2%2 28, FEHllZEkaR
BHZEZ ZEC I W,
F7 Nt 1600
fE D #iPH [bar] (220 to 1600) * 0.01
A Y5 v 27 X676 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
7Y 2V A1 (Pin 2) DF%E: FAEMEEDO U v b
F7xN b 2 (+EDG)
B i 2 +EDG)
3 -EDG)
0 HIGH)
1 LOW)

A4 ¥F v 27 X800 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

F 4 AT A EHER

F7 % F 2 (d3/ HEAK)
fE D &P 0 dl /EEE &

1 d2 /EE:

2 d3 /AR

45 v 27 X801 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

R IEatE D IE

F7x N+ 0 0°)
il o> & A 0 0°)
1 90°)
2 180 ;
3 270°

A4 ¥F v 7 X802 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

TA4ATLADNY 754 b

77 L 75 (75 %)
B o> i 25 25 %
50 50 %

75 75 %

100 100 %)

0 OFF)

A4 7 v 27 X803 Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite

U —F 4 A7 AL OHIEZ TR
FI7 4L F 5 (L3.TP)

fiE o> i L1)
L2.Temp)
L.2.Pres
L2.Totl)
L3.TP)

L

4)

QANUTWN O
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A7y 7 X810

MEREREANORRE R L "K' DE H 4T

F7 %L b

B o> i

16

Subindex 0

(bk/wh / B ¥ A O1H)

red / &R

IN

green / fkDfE

yellow / # O fH) 3} _
t-cF / MIEMED B I3 E R AEZ2 [cFL.F] & [cFH.F] O OkE, #FoRfE 7
G-cF / PIEMEAMERICBOEATRER [cFL.F] & [cFH.F] DR DR,

Subindex 0

UlntegerT (8 Bit)

UlntegerT (8 Bit)

ReadWrite

i‘%f\éjg)

ReadWrite

IR FEHIE N O FoR "R L R OE D 4T

F7 %L b

& o> i ]

16

(bk/wh / Br HOfE)

bkfwh / B ¥ 5 0fH)
red / /Rt 7F)
green / fRDE
yellow / ¥ O1fH) . B
T-cF / HIE DS B B ISR E R RE /2 [cFL.T] ¥ [cFH.T| O B Ok, £ ﬁg
G-cF / HIEEA H ISR ERHEZR[cFL.T) & [cFH.T| ORI D, TRt #%)

Subindex 0

IN

ReadWrite

h T —BGE ES
F7 AV E

fE D HipH

(bk/wh / B ¥ HO1H)

bk/wh / B ¥ HD1HE)

red / FRta
green / fkDfE
vellow / # O

A
)

UlntegerT (8 Bit)

r-cF / HIZEMELS B HICAERTRE 72 [cFL.P] & [cFH.P]O M DR, FKIR 77
G-cF /| HIEEAMEEICRERTAE /2 [cFL.P] & [cFH.P]O DI, Fnth #x)

BRCERE &

F7 %L b

B o> i

Subindex 0

(bk/wh / B ¥ HD1H)
bk/wh / B ¥ 0 1)

red / &R

@ R)

green / fDME
yellow / # D {H)

UlntegerT (8 Bit)

ReadWrite

Y =T 4 AT A DRE
F7 AV E

fE D HipH

Subindex 0

(C)

Subindex 0

UlntegerT (8 Bit)

ReadWrite

ReadWrite

FEA7 BT D3R

F7 AV E

fE D HipH

ATy 7R 842

N—O

45w 27 X 861 Subindex 0

(bar)

kPa)
bar)
psi)

UlntegerT (8 Bit)

ReadWrite

REDORNELEED TIRIE, cFLTOEIFCFHE D B LTS W,

F7 %L b

fED i [°C]

-1000

(-1000 to 5965) * 0.01

S/ EE#EcFH.T...cFL.T

IntegerT (16 Bit)

> cFH. TR
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47 v 2 X862 Subindex 0 IntegerT (16 Bit)

FEHEOEZLDO TR, cFLPOMEIZCFHE D L LT &V, H/NEBcFH.P...cFL.P ===> cFH.PZ 2
T 7%V E -100

E i [bar] (-100 to 1592) * 0.01

ReadWrite

ReadWrite

A4 5 v 7 X 871 Subindex 0 IntegerT (16 Bit)

@gg&;ﬁé’z{%@ﬂﬂﬁo cFH.TOEIZCFL.TE D 3 E < LTL XV, H/iE#E cFH.T...cFL.T = 0.35 °C,
BN
F7 41 b 6000

TEDHF [°C] (-965 to 6000) * 0.01

AR BRI E 2 &

ReadWrite

A4 Y5 v 7 X 872 Subindex 0 IntegerT (16 Bit)
ENEOEZED ER, cFH.POMEIZCFLPE D HEL LTL XV, H/NHEHE cFH.P...cFL.P=0.08 bar, #FlZEURAAE % 2% <

ReadWrite

ReadWrite

ReadWrite

72X
740t 1600
EOHF [bar] (-92 to 1600) * 0.01
dAP.P 47 v 2 X 881 Subindex 0 UlntegerT (16 Bit)
FEHEE DW=
AV VI 6
DI [s] (0 to 500) * 0.01
A4 ¥F v 7 X 3000Subindex 0 IntegerT (16 Bit)
TRTOHEMES & CRRMEICK T 2 FHEFE S
T %N} 1013
fED#iFH [mbar] (950 to 1050) * 1
4 ¥7 v 7 X 3001Subindex 0 IntegerT (16 Bit)
HIES & OFRRENIZLTOEOEMERE
F7 %Wk 15
D& [°C) (01025 *1
LFC A4 V7 v 7 X 3006Subindex 0 IntegerT (16 Bit)
KRED Y bF 7
F7 40t 10
ED#HFH [m®/h] (9 to 80) * 0.01

ReadWrite

4 V5 v 7 X 3014Subindex 0 Float32T

HiE Y £y FEIOEE =
B [m®] (0 to 10000000) * 1

ReadOnly

20/26



NIX—X
rTo - Totaliser reset time A4 V7 v 2 X 3015Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
RDRA =K =Yty b ETORMEER
T 7 %V 0 (OFF)
Eo#HiF 0 OFF)
4001 1h
4002 2h
4003 3h
4004 4h
4005 5 hl
4006 6h
4007 7h
4008 8h
4009 9h
4010 10
4011 11h
4012 12h
4013 13h
4014 14h
4015 15h
4016 l6h
4017 17h
4018 18h
4019 19h
4020 20h
4021 21h
4022 2h
4023 23h
5001 1d
5002 2d
5003 3d
5004 4d
5005 5d
5006 6d
6001 lw
6002 2w
6003 3w
6004 4w
6005 5w
6006 6w
6007 7w
6008 8w
4 7 v 2 X 3016Subindex 0 IntegerT (32 Bit) ReadOnly
=R ZAFEFHZICY LY b LTHS DR (G)
EDHiFH [min] (0 to 10000000) * 1
-1 (unknown)
A4 ¥F v 7 X 3060Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
VK OREDIRL YES = VAW, NO= 7Yty b v v a—HA
Al v 1 (YES)
fE D HipH 1 EYES)
0 no)
ImPS1 4 ¥ 7 v 27 X 3068Subindex 0 Float32T ReadWrite
2L 2 H
yavg v 0.0001
R [m?] (0.0001 to 1000000) * 1
4 ¥ F v 2 X 3160Subindex 0 UlntegerT (8 Bit) ReadWrite
POVATIORED R L YES = LA, NO= TVt y b v & -
77 %L b 1 (YES)
EDHipH 1 YES)
0 no)
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Om

NIX—X
ImPS2 4 7 v 7 X 3168Subindex 0 Float32T ReadWrite
2L 2 E
F7 4 b 0.0001
fE OB [m®) (0.0001 to 1000000) * 1
A4 ¥F v 7 X 5001Subindex 0 IntegerT (16 Bit) ReadWrite
ORFrY V7L =Yay (Frx V7L —Yaryt 7ty h)
FI7 Nt 0
fED#iPH [bar] (-80 to 80) * 0.01
MDC Descr AT IR Subindex 0 RecordT (88 Bit) ReadOnly
HE T —&F % > 2L DEH
lowerLimit Subindex 1 IntegerT (32 Bit)
I &P o T RAE
F7 3+ 25 (25)
fE D HipH 25 (25)
upperLimit Subindex 2 IntegerT (32 Bit)
P O PR A
F7 3+ 7500 (7500)
B oD 7500 (7500)
unitCode Subindex 3 UlntegerT (16 Bit)
HEF— & DHAMa— R
F7 1t 1349 (m®h)
B o> i 1349 (m*/h)
scale Subindex 4 IntegerT (8 Bit)
#HF> 7 + (1027 —)
F7FN b 2 (-2)
fED A 2 (-2)
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FNARART— &R
RIED TN A ZIRFE & ZWDIREE D FRIR,

F7 %L b

B o> i

A5 v 27 ZX36 Subindex0

(F734 RIZOKTT, )

FNA4 21Z0KTT, )
XTI AER)

0

1

2 {ERRAL).

3 HRRERERY)
4 A f5)

UlntegerT (8 Bit)

ReadOnly

HT AN RRTF—& R
FAAL AN THEFREFD TR TDARY DY R by,

T 7%

Active Events

45w 27X 37 Subindex 0

0x00,0x00,0x00

4 5w 27 X 545 Subindex 0

OctetStringT (3 Byte) [11]

ReadOnly

BE, KEFHLDAXRY POy FHA

bitOffset 31
bitOffset 30
bitOffset 29
bitOffset 18
bitOffset 17
bitOffset 16
bitOffset 9
bitOffset 8
bitOffset 2
bitOffset 1
bitOffset 0

31 30 29

(0x8DFF)
0x8DFE)

FTARARY K 2. 74 ZIREE=1
FAMARY ML TANAL ZREE=1
TIvTay—r Y ABNENTT,
L= F ORREETT,

{HI 7 i oD i 5t
YIal—YaryEaR

7 AT AT

7' 2B A EIFA L -

R

NRIRXR—=RLF—T7,

FRAL ZADN—F LT LTS —TF,

A4 R bIETEE)

1817 16 9 &

1Ry TF v REXK
1 (X7 F ¥ RER

Fog AHE=1

1(

)
)
X

RecordT (32 Bit)

VT F Y RADNEE)

ReadOnly
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i

¥
5

NI R—ZRBRL T — 4 7 v 27 X 546 Subindex 0 UlntegerT (32 Bit) [10] ReadOnly
RO TRESI N NI X =R ERR
77 %V b 0 (OK)
& o> i ] 0 OK)
786432 TNAZRNDT 72 A% 0 v 7 Index=12)
38469632 SP1 (FH1) - PRES, Index = 587)
38207488 SP1 (FH1 FLOW Index = 583)
38338560 SP1 (FH1) - TEMP, 'Index = 585)
38535168 rP1 (FL1) - PRES, fndex = 588)
38273024 rP1 (FL1 FLOW Index = 584)
38404096 rP1 (FL1) - TEMP, 'Index = 586)
201064448 ImPS1, Index = 3068)
200540160 ImPRl Index = 3060)
41549824 ASP2 - PRES Index = 634)
41287680 ASP2 - FLOW Index = 630)
41418752 ASP2 - TEMP, Index = 632)
41615360 AEP2 - PRES, "Index = 635)
41353216 AEP2 - FLOW Index = 631)
41484288 AEP2 - TEMP, Index = 633)
39124992 SP2 (FH2) - PRES Index = 597)
38862848 SP2 (FH2) - FLOW Index = 593)
38993920 SP2 (FH2) - TEMP, 'Index = 595)
39190528 P2 (FL2) - PRES, Index = 598)
38928384 rP2 (FL2) - FLOW Index = 594)
39059456 rP2 (FL2) - TEMP, 'Index = 596)
207618048 ImPS2, Index = 3168)
207093760 ImPRZ Index = 3160)
44302336 DIn2, Index = 676)
197591040 rTo - Totahserresettlme Index = 3015)
34078720 SEL1, Index = 520)
38010880 oul, Index = 580)
38076416 dSl Index = 581)
38141952 drl Index = 582)
34799616 FOUl Index = 531)
34144256 SEL2, ‘Index = 521)
38666240 ou2, Index =590
38731776 dSZ Index =591
38797312 dr2 Index = 592)
34865152 FOUZ Index = 532)
36110336 uni. F Index =551
55115776 uni. T Index = 841
55181312 uni. P Index = 842
33423360 dAP. F Index =510
57737216 dAP. P Index = 881
32768000 P-n, Index = 500)
197001216 LFC Index = 3006)
196608000 rEF. P Index = 3000;
196673536 TEF. T Index = 3001
327745536 coF, Index = 5001)
52625408 diS. L Index = 803)
52428800 dis. U Index = 800)
52494336 diS. R Index =801
52559872 diS. B Index = 802
53084160 coL. F Index = 810)
36438016 cFH. F Index = 556)
36372480 cFL.F, "Index = 5553
53149696 coL. T Index =811
57081856 cFH. T Index = 871)
56426496 cFL.T, "Index = 861
53215232 coL. P Index = 812
57147392 cFH. P Index = 872)
56492032 cFL.P, 'Index = 8623
53280768 coL. V Index = 813
37486592 S. FLW Index =572
37552128 S. TMP Index =573
37617664 S.PRS, ‘Index = 574
37421056 S. Tlm Index =571
36044800 Loc, Index = 550)
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ARV T

Omi

a—F FALRARF—& PQ*

Class

%iggg 4 (Hf) invalid Error
%28%8 3 (HAREMERR) valid  Error
g)s(g%g 3 (HRAREMERR) invalid Error
%1573(1)8 3 (HREMERR) valid  Error
g)s(gﬂ)& 3 (HRAREMERR) valid Warning
gégggg 2 (f:4£41) valid Warning
g)s(g%Zc(l) 3 (HRAREMERR) valid  Error
g;sigggc(i) 2 (f:4£41) valid Warning
g)égglngB 1(X¥7F > REK) valid Warning
g)6(§5D0€1E 1(X¥7F > REK) valid Warning
g)ég]SZ)llle 1(X¥7F > ZEK) valid Warning

A"

2 E

i

TNA AN— R = 7[EE

A

YIal—va VAW
70t ZAZREP A —N-F
I E Ei P R

Tu ABBEET VX — T

TIwTay—0 Y APEMTT,
TNAZRRRE =1 (X T F 2
W)

TARANRY B 1 TN 2R =1
(X ¥ T F ¥ RAEKR)
FARANY k2, T4 ZREE=1
(X7 F ¥ RAER)

AHA
TNA RBE L TLZE W,

B F I TLZE N,

TR — b EZFERL TS WV,
REREEFERL T I,
BEE— FERRL T LIV,
Tt AT — ZARHEE

TV =y a v ERHERLTIEE WV,
Tt AT — ZARHEE

7oy ay—r v AREML

2% fE240ICRRET B & A R
7 / 7 A2 % E24NCERET B

v 7 Z2RME2A3CRET B

7

I

r

v 7R {_ﬁ242b’ RETDHL ANV
1 %

tIEFRR

25/26



O

IT5—RATS

a—F £ kA
0x8000 TFNAZR7 TV r—a YEE -Gl -V REEMEED 7 7V —2a VICXDEGINE Lz, sHlBARRIERZ
32768d L HHEEA,
%?g% ATy 7 Z{FHARA] FIELBEWA VT v 7 ANDHRAHLERIEZEZAAT 7L ATT,
0x8012 YTA Ty 7 ZFEHAA FESTZ2A VT I ADFELRZNY T4 VT v 7 ANDiAH L EREEESAALT 7
32786d +* 2T,
0%%8 —REIC Y — B 2 {HFHAA] FMiEE D7 7V r— ayDREDRED 2D, RFIX—RIZT77ERATEEHEA,
3
0x8021 —FFICH — AR - a—hL T X—RIIT 7 ERATEZRA, T4 RRED — HLHIEEER T,
32801d Gl
0x8022 —FHNCY — R FHTA] - FRNA R RS RXA—RIZT VR RATEER A, FMBEEO7 XV r—> a VIFHREVE— MM A
32802d Gl EERTY,
0x8023 7 7t RIEE FTAHLEHANST X —ZANDEEAAT 7 AFFEZAALATH ST X — XD
32803d HL727txT3,
gggggg HFAN RS X — Z{E FBEAFNZART X —XEIX, FAEEGENTT,
0x8033 RTRX—REDEH EBEXRATNEARTX—XIF, BELDEVTT,
32819d
0x8034 RIA—REDRE EBEXATNEARATX =X, BELIVEVTT,
32820d
gggg%g HERE(HE AN AT ExAFhi-a~y FiE. BfiEEDO7 7V 75— a Y THR—brENTVWERA,
gggggg — R B RE R mT ExAFhiza~r Pk, #iEEO7 7V r—> 3 VOREORED-OFHATE %
g)zigggg N2 R T A =Rty b EXAENTNRNTA—XED 1 0h, MOBEFED T X —RFELHK L TVE T,
0x8041 FIELTRI R =KLy b Ty IRT A= BLGEDKR TR DN T X —XRFTELTVET, 7114 AD%E
32833d LMRERRDS R £ Lz,
0x8082 7 — a VR HAHLERBEZAAT 7L APELSEINE Lz, BfiEED 7 7V &5 —> a vh—
32898d ST 2 I T G

T 77— A4 FFISDUL x-r/xMEJﬂéhi@‘o r0) LUt fEIZ. ISDUDHH D ¥ — B X X3 FEAAY —E X
DRIF A % 7=
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